Kündt = und reproducirten Käyserlichen Mandato de Exequendo propriam Sententiam gehorsamlich gelebet, mithin die in dessen Conformität ertheilte Executions- und Immissions-Decreta, besonders das [34.] befindliche vom 9ten Junii 1747. ohne weitere Nachsicht zum wirklichen Vollzug gebracht worden seye, Zeit Ein Monath pro Termino & Prorogatione ex officio præfigireret und angesetzt, mit dem Anhang, wo er deme also nicht nachkommen wird, daß seine Principalschaft dann als jetzt, und jetzt als dann, in die Pœn berührtem Mandat einverleibet, fällig erklaret, auch fernere Process erkannt seyn sollen. Ermeldten anmaßlichen Appellanten die Gerichts-Kosten derentwegen aufgelauffen, dem Kläger nach Rechtlicher Ermäßigung zu entrichten, und zu bezahlen fällig ertheilend.

OBSERVATIO CCXVIII.

Domino Feudi Jus Reformandi non competit, licet Jus Territorii simul sibi afferat, si de super Lis pendens. (ad illustr.

§. 42. Artic. 5. Instrum. Pac.)

Quemadmodum à Dominio directo ad Superioritatem Territorialem, ita ab eadem ad Jus reformandi nullum est argumentum: quoniam Jus reformandi Superioritatis Territorialis annexum est, nisi Annus decretoriis vel Pacta obstant. Clara est eam in rem Litera *Instrum. Pac. Artic. V. §. 42.* cui Episcopi, interque eos imprimis Herbipolitanus, ob nexum Feudalem Jure reformandi abusi, ansam dedere, argumentum à defectu Superioritatis Territorialis in Nobilibus immediatis, utpote quibus Jus reformandi non negabatur, desumentes, neque tamen perpendentes, quod Dominium directum subjectionem Territorialem non operetur, quemadmodum è contrario Jus Territorii vel quasi, velut Nobifum mediatorum operatur. Vi hujus valet quidem illud: *veteres migrate coloni, minime vi illius.* (a).

Notanter vero *dict. §. 42.* disponit, à sola qualitate feudali seu subfeudali, Jus reformandi non dependere: siquidem illi coexistere potest qualitas Territorialis. Unde nonnunquam Vasallus simul Subditus, qui tamen qua talis subditus non est.

Quem-

(a) Conf. PFANNER. in *Histor. Pac. Westphal. lib. 5. §. 42.* LONDORF. Tom. 4. pag. 236.

Quemadmodum autem expediti Juris, pendente Lite nihil innovandum; ita quoque extra omnem dubitationis aleam possum, pendente Lite super Superioritate Territoriali, quam Dominus Feudi sibi afferit, nullum ipsius Jus reformandi esse. Quod §. 43. Artic. V. Instrum. Pac. prorsus conforme est, atque Concluso Cæsareo seq. in Causa Stettenfelsiana d. 21. Julii 1744. ansam dedit.

Martis 21. Julii 1744.

Cum inclusione Exhibitorum sub presentat. 6. & 21. hujus, rescribatur dem Herrn Herzog zu Würtenberg des Inhalts: